CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17a Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Robis de Oliveira ,
1° Secretário— Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO N° 05 de 03/02/2020
Autoria do Vereador Vera Lúcia Siqueira dos Santos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.
A Vereadora que esta subscreve, requer que após a tramitação

regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
como indicação, a tomada de providências legais junto ao departamento
competente para que se faça uma capela mortuária utilizando-se de uma casa
de posse do município no Bairro do Vassourai.

Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo, atender aos anseios dos
moradores do bairro acima mencionado haja vista a necessidade dos mesmos
terem um lugar mais adequado para velarem seus entes queridos.

Nesta justificativa, espera-se poder contar com o apoio dos nobres
Edis na aprovação desta indicação.

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação
,desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 03 dias do mês de
fevereiro de 2020.

Vera Lucia Siqueira dos Santos
Vereadora Proponente

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM IOIW orLD

	00000001